关于报送2016年文化系列中、初级

专业技术职务评审材料的通知

根据闽职改字〔1993〕18、19号及闽文职改〔1993〕010号、闽文职改〔2009〕14号、闽文职改〔2012〕22号等文件精神，经研究，拟开展2016年度艺术专业、图书资料专业、文博群文专业中、初级职务任职资格评审工作，现将有关事项通知如下：
 一、评审范围和对象：
 凡在我市企事业单位从事上述专业工作并符合上述有关文件规定申报条件的专业技术人员均可申报。
 二、报送材料要求：
1.严格按“报送材料清单”（附件1）的要求报送有关评审材料。
 2.报送的参评材料须填写清楚，真实完整。经各县（市、区）文化、职改主管部门审查核实，并加盖公章，由各县（市、区）职改办委托后，各县（市、区）文体广电出版局统一报送。省属单位经市职改办委托后报送。市属企事业单位可直接报送市文化广电新闻出版局职改办。
3.各单位应对申报人员的材料实行公示，严格把关。各单位要将申报人员报送的申报材料在本单位公示七天（含七天），群众无异议的，方可推荐，并在《专业技术职务任职资格评审表》基层单位意见栏中注明“经公示（公示日期为××年××月××日至××日），材料真实，符合××职务任职资格申报条件，同意推荐”。
4.实行申报承诺制度，个人对申报材料的真实性负责。凡伪造、涂改证件、证明，或抄袭、冒用他人论文、作品等不正当手段参加评审的人员，一经发现并查实，尚未评审的，除取消其当年参评资格外，需再间隔两年后才能再次申报；已经评审的，除撤消其专业技术职务任职资格，需再间隔两年后才能再次申报。
5.参评人员的学历、学位证书必须提供中国高等教育学生信息网（http://www.chsi.com.cn）上公布的《学历证书电子注册备案表》；网上查询不到的，必须提供能够有效证明其学历真实性的其他材料（如个人档案的学籍表、成绩单、毕业生登记表的复印件并加盖档案管理部门的公章。
6.申报材料应用标准档案袋封装，封面须打印标明袋内材料清单、申报专业、任职资格及联系电话，底部标明单位和姓名。
 7.申请对象的评审材料请自留底稿，评审结束后，除《专业技术职务任职资格评审表》外，其它材料一律不予退还。
三、有关事项：
1.不具备规定学历、资历人员破格申报中级职务和所学专业与拟申报职务岗位的专业不一致或不相近的人员申报中级职务需参加论文答辩。
2.申报人员的任职时间计算到2016年12月31日。
 3.委托评审材料请于2016年10月17日—28日间送交市文化广电新闻出版局职改办，并随带评审费办理委托评审手续（评审费按照闽价费〔2008〕361号文件规定收取，中级每人450元、初级每人300元、评审对象需进行论著鉴定和答辩的另加收论著鉴定费每人200元），逾期不再受理。联系电话：8242659。
4.申报评审专业技术职务所需各表可登录三明市文化广电新闻出版局网站（http://wgxj.sm.gov.cn）进行下载。
5.待评审结果文件下发后，由市文化广电新闻版局职改办负责发放专业技术资格证书和《专业技术职务任职资格评审表》(具体时间将在三明市文化广电新闻出版局网站公布) 。
附件：1.报送材料清单
      2.申报文化系列专业技术职务任职资格简明表
      3.参加论文答辩人员简明情况表
4.申报评审专业技术职务人员花名册
详见三明市文化广电新闻出版局网（http://wgxj.sm.gov.cn）。
                  2016年9月7日